
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

tcl— 2022 г. 

О внесении изменения в разрешение на строительство 
от 13.12.2021 № 62-29-41-2021 

Рассмотрев обращение ООО «Специализированный застройщик «Возрождение» 

от 14.04.2022 № 05/1/3-17-58, руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст. ст. 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город 

Рязань, постановлением администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в разрешение на строительство от 13.12.2021 № 62-29-41-2021 

изменение, изложив пункт 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. заместителя главы админ С.А. Савин 



Приложение 
к постановлению 
Рязан 
от 

администрации города 

2022 г. № e/y&L-

4 Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении работ 
по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие 
характеристики надежности и безопасности такого объекта: 
Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав 
имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией: 
Общая площадь 
(кв. м): 9799,74 

Площадь 
участка (кв. м): 2508 

Объем 
(куб. м): 

34980,98 

в том числе 
подземной части 
(куб. м): 5134,88 

Количество этажей (шт.): 
11 

Высота (м): 

Количество подземных этажей 
(шт.): 1 

Вместимость (чел.): 

Площадь застройки (кв. м): 
1485,54 

Иные 
показатели: 

общая площадь квартир - 4335,68 кв. м, 
площадь квартир - 4153,24 кв.м, 
жилая площадь - 1617,05 кв.м, 
количество квартир - 56, 
площадь встроенных помещений общественного 
назначения - 1228,08 кв.м, 
общая площадь парковки - 621,58 кв. м, 
площадь эксплуатируемой кровли - 684,39 кв. м, 
площадь кладовых - 518,71 кв.м, 
количество кладовых -121. 


